
21 МАРТ

Пролет
ЗЕЛЕНЕАТ  ТРЕВКИТЕ ,БУЧАТ  МАТНИ  ВОДИ ,
РАСПЕАНО  ,СОНЧЕВО  УТРО  СЕ  РОДИ .  СИ
ОТИДЕ  ЗИМАТА  ,  СЕ  РАСТОПИ  СНЕГОТ  ,

ИЛЈАДА  КОКИЧИЊА  НИКНАА  НА  БРЕГОТ .  А
ТОПЛОТО  ВЕТРЕНЦЕ  НИ  БУШАВИ  КОСИ  ,

ПТИЦИТЕ  ПРЕСЕЛНИЦИ  ОД  ЈУГОТ  ГИ  НОСИ  .
ПРОЛЕТТА  НИ  ДОЈДЕ ,ШАРЕНА  И  ЦВЕТНА .
ПРВАТА  ЛАСТОВИЧКА  ЕНЕ  ВЕЌЕ  ЛЕТНА

You'll consider the other person
before thinking or saying anything.

If you won't say anything nice, be quiet.



1.Потопло време 
2.Цвеќина

3.Посветли бои
4.Подолги денови

4.Уживање под ведро небо


